(1) Manuscrit Notre-Dame, fuit.
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processus, citandas et evocandas ordinaverunt, ad
dicendum primo contra rescriptum et personas,
et ad dicendum ulterius, ut rationis videretur ;
dictamque viduam ac consanguineos et consiliarios
adstantesque eisdem, iterum ante se redire facientes,
litteras citatorias eisdem viduæ et consanguineis, et
speciales et generales concesserunt, et fieri et exsecu-
tioni mandari decreverunt, sub tenore inferius desi-
gnato, prout per easdem litteras apostolicas eisdem
fieri mandabatur in rescripto.

Quo facto, ipsi Ysabellis, vidua antedicta, jam fere
ætate decrepita, ac Petrus et Johannes antedicti, di-
centes se ad loca plurima non posse divertere, apud
acta et in notariorum infrascriptorum manibus pro-
curatores constituerunt, hujusmodi sub tenore :

[Tenor litterarum procurationis ex parte Ysabellis et Petri d'Arc.]

« In nomine Domini, amen. Per hoc præsens publi-
cum instrumentum cunctis pateat evidenter et sit
notum quod, anno ejusdem Domini M.CCCC.LV.,

indictione tertia ( 1 ) , mensis vero novembris die
decima octava, pontificatus sanctissimi in Christo
patris et domini nostri domini Calixti, divina Pro-
videntia papæ tertii anno primo ; in nostrum,
notariorum et testium infrascriptorum, ad hæc vo-
catorum specialiter et rogatorum, præsentia, per-
sonaliter constituti, Ysabellis d'Arc diœcesis Tul-
lensis, mater, et dominus Petrus d'Arc, miles,
frater quondam Johannæ d'Arc, vulgariter dictæ la
Pucelle de Dompremey-sur-Meize, dictæ Tullensis

(1) Les manuscrits portent quinta.
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diœcesis ; ex eorum certis scientiis, inelioribus via,
jure, modo et forma quibus melius potuerunt et de-
buerunt, possuntque et debent : fecerunt, constitue-
run t , creaverunt, nominaverunt et solemniter ordi-
naverunt apud acta causæ hujusmodi, dilectos suos et
fideles, venerabiles et circumspectos viros, dominos et
magistros : Johannem Loyseux, Johannem Angoti,
Joannem Generi, Joannem Merati, Ludovicum Pe-
nyot, Parisius ; Guillelmum Prevosteau (1) , Guillel-
mum Leconte, licentiatos in legibus, advocatos ; Pe-
trum Cointe (2) , Johannem Veteris, Rothomagi,
procuratores ; Johannem Geffroy, Gerardum Folie,
Laurentium Surreau, Jacobum Foucques, canonicos
Rothomagenses ; Johannem Frocourt (3), Johannem
de Granviller (4) et Radulphum Fabri , Belvaci com-
morantes, procuratores suos generales, et eorum
quemlibet in solidum (ita tamen quod non sit melior
conditio primitus occupantium, nec deterior subse-
quentium ; sed quod per unum ipsorum inceptum
fuerit, per alium libere prosequi possit, mediari, ter-
minari et finiri, cum effectu), specialiter et expresse,
ad , ipsorum constituentium nomine sive nominibus,